
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/272/2017 

RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej  położonej na terenie Powiatu 

Wyszkowskiego w Gminie Wyszków. 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Powiatu w Wyszkowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinka DP Nr 4412W o długości ok. 1,6 km (od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4408W w m. Leszczydół Nowiny do skrzyżowania z drogą położoną na 

działce o nr ew. 148 w m. Leszczydół Pustki) celem zaliczenia tego odcinka do kategorii dróg gminnych. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8462


		2017-10-02T11:55:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




